Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   16   »  августа  2016 года                                                                                    № _590__

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа – город
Галич Костромской области  от
05.08.2016 года №564 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий на возмещение
затрат в связи с производством (реализацией)
товаров, выполнением работ, оказанием
услуг отопления и горячего водоснабжения»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления  в
соответствие с действующим законодательством,  постановляю:

1. Внести  изменение  в  Порядок  предоставления  субсидий
юридическим  лицам  и  индивидуальным  предпринимателям  на  возмещение
затрат  в  связи  с  производством  (реализацией)  товаров,  выполнением  работ,
оказанием  услуг  отопления  и  горячего  водоснабжения,  утвержденный
постановлением администрации городского округа – город Галич Костромской
области  от 05.08.2016 года №564 «Об утверждении порядка предоставления
субсидий  на  возмещение  затрат  в  связи   с  производством  (реализацией)
товаров,  выполнением  работ,  оказанием  услуг  отопления  и  горячего
водоснабжения»,  изложив подпункт 1 пункта 11 в новой редакции:

«1) копию  свидетельства о государственной регистрации юридического
лица, копию Устава, выписку  из ЕГРЮЛ, оформленную не позднее 6 месяцев
до  даты   ее  представления  (предоставляют  юридические  лица),   копию
свидетельства  о государственной  регистрации  физического лица в качестве
индивидуального  предпринимателя,   выписку  из  ЕГРИП,  оформленную  не
позднее 6 месяцев  до даты ее предоставления (представляют индивидуальные
предприниматели).».

2.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  официального
опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2016 года.

Глава городского округа                                                             С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ